3

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[image: image1.jpg]

____________                                                                                          № _____
Об утверждении прогнозного
плана приватизации муниципального
имущества Краснокамского муниципального
района на 2017 год
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества Краснокамского муниципального района, утверждённым решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 27 декабря 2006 г. № 215,  статьями 20, 22 Устава Краснокамского муниципального района
Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества Краснокамского муниципального района на 2017 год.
2. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Д.Г.Чеплыгин).
	Глава Краснокамского

муниципального района -

глава администрации Краснокамского

муниципального района

                                Ю.Ю.Крестьянников
	Председатель Земского Собрания Краснокамского муниципального района

                                     Г.П.Новиков

Утвержден
решением Земского собрания
Краснокамского муниципального района

от _________ № ____________
Прогнозный план приватизации муниципального имущества

Краснокамского муниципального района на 2017 год

	№
	Наименование объекта приватизации
	Характеристика объекта
	Минимальный доход (тыс. руб.)
	Предполагаемый срок приватизации
	Примечание

	1
	Административное здание, назначение: нежилое, 3-этажный, лит.А, Геофизиков ул, д.4, г.Краснокамск, Пермский край
	Часть административного здания (1,2 этаж) общей площадью 719,0 кв.м., (площадь подлежит уточнению)
	7000
	3 квартал
	Ограничения (обременения) права: нет

(ФЗ-178)

	2
	Часть кирпичного здания (гараж), лит.А Геофизиков ул, д.13, г.Краснокамск, Пермский край
с земельным участком под ним 59:07:0010901:482
	Часть кирпичного здания (гараж), лит.А общей площадью 101,4 кв.м. (площадь подлежит уточнению) площад земельного участка 129,0 кв.м.
	350
	3 квартал
	Ограничения (обременения) права: нет

(ФЗ-178)

	3
	Гараж-бокс назначение: нежилое количество этажей: 1, а также подземных: 0 район ВПЧ № 20 ул.Мира д.13, г.Краснокамск, Пермский край

	Гараж - бокс, общей площадью 61,8 кв.м. (площадь подлежит уточнению)
	250
	3 квартал
	Ограничения (обременения) права: нет

(ФЗ-178)

	4
	Гараж
Оверята пос, ул.Строителей, д.5, приг. Краснокамска Пермский край

	Гараж общей площадью 82,8 кв.м.

(площадь подлежит уточнению)
	100
	4 квартал
	Ограничения (обременения) права: нет

(ФЗ-178)

	5
	Нежилое помещение, назначение: нежилое,  этаж 1, лит.А (гараж) Маяковского проспект, д.11, г.Краснокамск, Пермский край

	Часть нежилого помещения (гараж), общей площадью 200,7 кв.м.

(площадь подлежит уточнению)
	600
	4 квартал
	Ограничения (обременения) права: нет

(ФЗ-178)

	6
	Гараж, этаж 1, Чапаева ул., д.59а, Краснокамск, Пермский край с земельным участком под ним 59:07:0010611:1394
	Гараж, этаж 1, общей площадью 80,3 кв.м.

(площадь подлежит уточнению) площадь земельного участка 94,1 кв.м.
	250
	4 квартал
	Ограничения (обременения) права: нет

(ФЗ-178)

	7
	1-этажное здание КПП, лит.А, инв.№1386
Пермский край,

г.Краснокамск,

ул.Энтузиастов, 5 с земельным участком под ним 59:07:0011007:1168

	1-этажное здание, общей площадью 40,1 кв.м. (площадь подлежит уточнению) площадь земельного участка 81 кв.м.
	200
	3

квартал
	Ограничения (обременения) права: нет

(ФЗ-178)

	8
	Межпоселковый газопровод с. Усть-Сыны - оздоровительный лагерь "Солнечный" назначение: газопровод высокого давления, лит.Сr, Cr1
Майское сельское поселение, Краснокамский район, Пермский край
	Межпоселковый газопровод общей площадью 4906,3 кв.м. (площадь подлежит уточнению)
	1000
	3

квартал
	Ограничения (обременения) права: нет

(ФЗ-178)

	ИТОГО:
	9750